§ PILOTA VETTURA s
1 | TREVISANI JACOPO PEUGEOT 208 42,00
2 | RASCHI ALEX PEUGEOT 208 37,50
3 | BARONEIR PEUGEOT 208 22,00
4 | CIATO SEBASTIANO FORD FIESTA 23,00
5 | FANTINI MARCO OPEL ADAM 20,00
6 | DELLAMANO MARCO PEUGEOT 208 15,00
7 | CANESCHI LUIGI PEUGEOT 208 14,00
8 | DAPRA ROBERTO FORD FIESTA 13,00
9 | MAZZOCCHI ANDREA FORD FIESTA 12,00
9 | OLDRATI ENRICO FORD FIESTA 12,00
11 | NICELLI DAVIDE PEUGEOT 208 10,00
11 | COGNI GIANNI FORD FIESTA 10,00
11 | QUILICHINI JEAN PHILIPPE PEUGEOT 208 10,00
14 | BARUFFA GIOVANNI PEUGEOT 208 9,00
15 | BARTOLINI DAVIDE PEUGEOT 208 7,50
16 | GALLU ANDREA FORD FIESTA RALLY 4 6,00
17 | CASELLA ALESSANDRO PEUGEOT 208 5,00
17 | SCANDOLA MATTIA FORD FIESTA 5,00
19 | FRARE LUCA PEUGEOT 208 4,50
20 | ROSSO EMANUELE FORD FIESTA 4,00
20 | MARTINIS FABRIZIO PEUGEOT 208 4,00
22 | SCHIRRU FABRIZIO PEUGEOT 208 3,00
23 | PETROCCO SIMONE FORD FIESTA 2,00
23 | BIONDI SERGIO EMILIANO FORD FIESTA 2,00

TOTALE
PUNTI
VALIDI

R2

Campionato Italiano Rally Terra
Coppa Aci C.I.R.T. Classi

R E m g_gv
CAL;I;;F;IN: SAN MARINO ADCO TUSCAN
1 1 1 1,5
12 15 15
15 22,5
4 18
3 3 2 15
8 6 6
3 12
6 8
5 8
12
12
10
10
10
9
7,5
6,0
5
5
4,5
4
4
3,0
2
2

L'e classifiche esposte non sono ufficiali e possono contenere degli errori che, se segnalati, saranno prontamente corretti.




25 BORMOLINI MICHELE FORD FIESTA 1,00 1,00 1

25 PEDALA' MASSIMILIANO FORD FIESTA 1,00 1,00

25 RISTORI NICOLA PEUGEOT 208 1,00 1,00 1

Vetture ammesse: R2 (R2 B, R2 C)
Iscrizione al Campionato: non prevista

Punteggio: In base alla classifica generale sara assegnato il seguente punteggio: 15, 12, 10, 8, 6, 5, 4, 3, 2, 1.
Classifica finale: La Classifica finale verra redatta sulla base dei migliori 3 risultati ottenuti

L'e classifiche esposte non sono ufficiali e possono contenere degli errori che, se segnalati, saranno prontamente corretti.



