

Campionato Italiano Rally Terra Coppa Aci C.I.R.T. Classi R2

P O	PILOTA	VETTURA	TOTALE PUNTI	TOTALE PUNTI VALIDI	Raily Città di Anezzo Groto Sonesi e Validorina Sonesi e Validorina VALTIBERINA	SAN MARINO	ADRIATICO	TUSCAN TUSCAN
S					1	SAN MARINO 1	1 1	1,5
1	TREVISANI JACOPO	PEUGEOT 208	42,00	42,00	12	15	15	
2	RASCHI ALEX	PEUGEOT 208	37,50	37,50	15			22,5
3	BARONE JR	PEUGEOT 208	22,00	22,00			4	18
4	CIATO SEBASTIANO	FORD FIESTA	23,00	21,00	3	3	2	15
5	FANTINI MARCO	OPEL ADAM	20,00	20,00	8	6	6	
6	DELLAMANO MARCO	PEUGEOT 208	15,00	15,00			3	12
7	CANESCHI LUIGI	PEUGEOT 208	14,00	14,00	6	8		
8	DAPRA' ROBERTO	FORD FIESTA	13,00	13,00		5	8	
9	MAZZOCCHI ANDREA	FORD FIESTA	12,00	12,00		12		
9	OLDRATI ENRICO	FORD FIESTA	12,00	12,00			12	
11	NICELLI DAVIDE	PEUGEOT 208	10,00	10,00	10			
11	COGNI GIANNI	FORD FIESTA	10,00	10,00		10		
11	QUILICHINI JEAN PHILIPPE	PEUGEOT 208	10,00	10,00			10	
14	BARUFFA GIOVANNI	PEUGEOT 208	9,00	9,00				9
15	BARTOLINI DAVIDE	PEUGEOT 208	7,50	7,50				7,5
16	GALLU ANDREA	FORD FIESTA RALLY 4	6,00	6,00				6,0
17	CASELLA ALESSANDRO	PEUGEOT 208	5,00	5,00	5			
17	SCANDOLA MATTIA	FORD FIESTA	5,00	5,00			5	
19	FRARE LUCA	PEUGEOT 208	4,50	4,50				4,5
20	ROSSO EMANUELE	FORD FIESTA	4,00	4,00		4		
20	MARTINIS FABRIZIO	PEUGEOT 208	4,00	4,00	4			
22	SCHIRRU FABRIZIO	PEUGEOT 208	3,00	3,00				3,0
23	PETROCCO SIMONE	FORD FIESTA	2,00	2,00		2		
23	BIONDI SERGIO EMILIANO	FORD FIESTA	2,00	2,00	2			

25	BORMOLINI MICHELE	FORD FIESTA	1,00	1,00		1		
25	PEDALA' MASSIMILIANO	FORD FIESTA	1,00	1,00			1	
25	RISTORI NICOLA	PEUGEOT 208	1,00	1,00	1			

Vetture ammesse: R2 (R2 B, R2 C) **Iscrizione al Campionato:** non prevista

Punteggio: In base alla classifica generale sarà assegnato il seguente punteggio: 15, 12, 10, 8, 6, 5, 4, 3, 2, 1.

Classifica finale: La Classifica finale verrà redatta sulla base dei migliori 3 risultati ottenuti